



Váš dopis značky / ze dne
4. ledna 2024

Naše značka
ČTÚ-653/2024-606

Vyřizuje / telefon



Praha
10. ledna 2024

Věc: Poskytnutí informací na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený,

k Vaší žádosti ze dne 4. ledna 2024, učiněné prostřednictvím datové schránky Českého telekomunikačního úřadu (ČTÚ), o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., uvádíme níže v zákonné lhůtě informace v požadovaném rozsahu.

1. Kdo je tvůrce/případný dodavatel systému ESD?

Dodavatelem (zhotovitelem) Informačního systému Elektronický sběr dat (IS ESD) byla společnost KAKTUS Software, spol. s r.o., IČO: 256 04 198.

2. Kdo jej spravuje a provádí úpravy?

Společnost KAKTUS Software, spol. s r.o., IČO: 256 04 198, je rovněž aktuálním poskytovatelem servisní podpory a údržby IS ESD.

3. Jaký byl celkový náklad na vytvoření systému ESD?

Skutečně uhrazená cena za vytvoření IS ESD činila 2.245.000 Kč bez DPH.

4. Jaké jsou roční náklady na provoz systému ESD, včetně nákladů na každoroční úpravy a aktualizace?

Cena základní servisní podpory a údržby IS ESD činí 228.000 Kč bez DPH/rok. Náklady na úpravy a aktualizace IS ESD jsou v jednotlivých letech odlišné v závislosti na legislativních požadavcích s tím, že zveřejněné informace o skutečně uhrazených cenách v jednotlivých letech jsou dostupné na profilu zadavatele – <https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/c6503add-b4cd-409d-87ce-7b7b867ccf65/zakazka/P19V00000021>. Pro doplnění uvádíme, že v roce 2023 náklady na úpravy a aktualizace IS ESD činily cca 750.000 Kč bez DPH.

S pozdravem

Mgr. Šárka Němečková
ředitelka odboru legislativního a právního